BTP CFA MAINE ET LOIRE

INTERRUPTIONS DE FORMATION FL (RUPTURES SECHES)

Bois
BP Charpentier bois
BP Menuisier
CAP Charpentier bois
CAP Menuisier fabricant
CAP Menuisier installateur
Electricité
BP Electricien(ne)
BTS Electrotechnique
CAP Electricien
Encadrement
TH5 Responsable Technique PMEC
Finition
BP Peintre applicateur de revétement
CAP Carreleur mosaiste
CAP Métiers du platre et de l'isol.
CAP Peintre applicateur de revétements
Fluides
BP Monteur Inst. génie clim. et sani.
CAP Monteur en instal. sanitaires
CAP Monteur en instal. thermiques
MC3 Maint. des Equip. Therm. Indiv.
Gros Oeuvre
BP Macon
CAP Macgon
Métaux
BP Métallier
CAP Métallier
Techniques du toit
BP Couvreur
CAP Couvreur
MC3 Zingueur
Total général

Cloturé
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En % Nb App

6,63% 181
29
40
37
36
39
7,75% 129
37
21
71
12,50% 8
8
5,07% 217
38
41
47
91
2,65% 113
24
67
16
6
4,76% 126
45
81
10,00% 50
24
26
3,32% 211
79
99
33
5,22% 1035



	Apprentissage

